
เดือนน้ี

ประมาณการ เงินอุดหนุนระบุ รวม เกิดข้ึนจริง รายการ รหสับญัชี เกิดข้ึนจริง

บาท วตัถุประสงค/์เฉพาะกิต (บาท) บาท (บาท)

43,430,912.22      ยอดยกมา 53,147,577.85    

รายรับ  (หมายเหตุ 1)

1,482,000.00     1,482,000.00       1,502,209.69        ภาษีอากร 41100000 4,634.06             

18,500.00          18,500.00            22,860.00             คา่ธรรมเนียม คา่ปรับ และใบอนุญาต 41200000 1,174.00             

100,000.00        100,000.00          127,775.71           รายไดจ้ากทรัพยสิ์น 41300000 -                     

183,000.00        183,000.00          159,394.00           รายไดจ้ากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์41400000 22,604.00           

6,000.00            6,000.00              15,310.00             รายไดเ้บด็เตลด็ 41500000 -                     

500.00               500.00                 -                       รายไดจ้ากทนุ 41600000 -                     

17,210,000.00   17,210,000.00     13,725,106.37      ภาษีจดัสรร 42100000 820,118.14         

21,000,000.00   21,000,000.00     15,784,503.00      เงินอุดหนุนทัว่ไป 43100000 -                     

40,000,000.00   40,000,000.00     31,337,158.77      

25,800.00         25,800.00            25,800.00             เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 44100000 -                     

40,000,000.00   25,800.00         40,025,800.00     31,362,958.77      848,530.20         

860,020.00           ลูกหน้ีเงินยมื 11041000 259,390.00         

5,907.00               ลูกหน้ีภาษีโรงเรือนและท่ีดิน 11043001 -                     

1,425.98               ลูกหน้ีภาษีบ ารุงทอ้งท่ี 11043002 177.66                

77,258.32             เงินรับฝากภาษีหกั ณท่ีจ่าย 21040001 11,252.36           

3,853.56               เงินรับฝากส่วนลดในการจดัเกบ็ภาษี 6%21040005 244.56                

56,230.00             เงินรับฝากประกนัสงัคม 21040013 6,742.00             

318,198.50           เงินรับฝากคา่ใชจ่้ายอ่ืน 21040015 -                     

114,743.56           เงินรับฝากอ่ืนๆ (คืนกรมฯ)/ขายแบบ 21040099 -                     

96,121.51             เงินสะสม 31000000 -                     

699,000.00           เงินรับฝากประกนัสญัญา/ประกนัซอง 21040008 -                     

2,400.00               งบกลาง (รับคืนเงินเบ้ียพิการ) 51108000 -                     

1,300.00               งบกลาง (รับคืนเงินเบ้ียผูสู้งอาย)ุ 51107000 -                     

340.00                  เงินรับฝากอ่ืนๆกองทุนส่งเสริมสุขภาพ(สปสช)21040099 -                     

14.95                    เงินรับฝากอ่ืนๆดอกเบ้ียเงินฝากโครงการเศรษฐกิจชุมชน -                     

2,236,813.38        277,806.58         

33,599,772.15      รวมรายรับ 1,126,336.78      

จนถึงปัจจุบนั

องคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน

รายงาน  รับ  -  จ่าย  เงินสด

ปีงบประมาณ  2562    ประจ าเดือน มิถุนายน  2562



เดือนน้ี

ประมาณการ เงินอุดหนุนระบุ รวม เกิดข้ึนจริง รายการ รหสับญัชี เกิดข้ึนจริง

บาท วตัถุประสงค/์เฉพาะกิต (บาท) บาท (บาท)

รายจ่าย

10,460,693.00   10,460,693.00     7,996,321.00        งบกลาง 51100000 925,698.00         

2,743,920.00     2,743,920.00       1,780,515.00        เงินเดือน ฝ่ายการเมือง 52100000 192,660.00         

9,906,600.00     9,906,600.00       6,574,824.00                    ฝ่ายประจ า 52200000 749,920.00         

853,042.00        853,042.00          245,891.00           คา่ตอบแทน 53100000 54,050.00           

5,452,208.00     5,452,208.00       2,179,632.88        คา่ใชส้อย 53200000 420,220.00         

2,820,187.00     2,820,187.00       905,260.04           คา่วสัดุ 53300000 70,780.00           

631,000.00        631,000.00          300,257.87           คา่สาธารณูปโภค 53400000 42,142.31           

542,350.00        542,350.00          276,500.00           คา่ครุภณัฑ์ 54100000 41,300.00           

25,800.00         25,800.00            25,800.00             คา่ครุภณัฑ์(เฉพาะกิจ กลอ้งDLTV) 54100000 -                     

3,960,000.00     3,960,000.00       -                       คา่ท่ีดินและส่ิงก่อสร้า 54200000 -                     

25,000.00          25,000.00            -                       รายจ่ายอ่ืน 55100000 -                     

2,605,000.00     2,605,000.00       1,518,773.50        เงินอุดหนุน 56100000 467,686.51         

40,000,000.00   25,800.00         40,025,800.00     21,803,775.29      2,964,456.82      

886,338.00           ลูกหน้ีเงินยมื 11041000 30,768.00           

980,500.00           รายจ่ายคา้งจ่าย 21010000 -                     

80,032.51             เงินรับฝากภาษีหกั ณท่ีจ่าย 21040001 13,912.34           

318,203.78           เงินรับฝากคา่ใชจ่้ายอ่ืน/ส่วนลดจดัเกบ็ภาษี 6%21040015 5.28                    

1,965,767.56        เงินสะสม 31000000 542,924.00         

687,977.50           เงินรับฝากประกนัสญัญา/ประกนัซอง 21040008 672,150.00         

111,243.56           เงินรับฝากอ่ืนๆเงินคืนกรมส่งเสริมการปกครองทอ้งถ่ิน21040099 -                     

2,604.98               เงินรับฝากอ่ืนๆกองทุนฟ้ืนฟสูมรรถภาพท่ีจ าเป็นต่อสุขฯ21040099 -                     

56,230.00             รับฝากประกนัสงัคม 21040013 6,742.00             

95,055.00             เงินรับฝากศนูยบ์ริการอินเตอร์เน็ทต าบล21040099 -                     

5,183,952.89        1,266,501.62      

26,987,728.18      รวมรายจ่าย 4,230,958.44      

6,612,043.97        สูงกวา่ 3,104,621.66-      

                 รายรับ                           รายจ่าย

(ต ่ากวา่)

50,042,956.19        ยอดยกไป 50,042,956.19      

จนถึงปัจจุบนั



          .....................................                                    .....................................                                     .....................................

         (นางจนัทร์จิรา  เทวา)                                   ( นายอ านวย  ทนสระนอ้ย)                                    (นายสุริยะ เลียนอยา่ง)

            ผูอ้  านวยการกองคลงั                               ปลดัองคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน                    นายกองคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน



รายการ รหสับญัชี เดบิท เครดิต
เงินสด 11011000 -                         
เงินฝากธนาคาร  ประเภท
          - ธกส. ออมทรัพย ์ 4212468104 11012001 11,159,097.52       
          - ธ.ออมสิน เผ่ือเรียก  055580002784 11012001 10,811,435.52       
          - ธ.ออมสิน เผ่ือเรียก  055580084923 11012001 8,030.61                
          - ธ.กรุงไทย ออมทรัพย ์ 3060209944 11012001 28,064,392.54       
ลูกหน้ี ภาษีโรงเรือน 11043001 -                         
ลูกหน้ี ภาษีบ ารุงทอ้งท่ี 11043002 1,033.06                
ลูกหน้ี เงินทุนเศรษฐกิจชุมชน 11045000 1,000,000.00         
ลูกหน้ีเงินยมื 11041000 26,318.00              
งบกลาง 51100000 7,992,621.00         
เงินเดือน  ฝ่ายการเมือง 5210000 1,780,515.00         
            ฝ่ายประจ า 5220000 6,574,824.00         
คา่ตอบแทน 5310000 245,891.00            
คา่ใชส้อย 5320000 2,179,632.88         
คา่วสัดุ 5330000 905,260.04            
คา่สาธารณูปโภค 5340000 300,257.87            
คา่ครุภณัฑ์ 54100000 276,500.00            
คา่ครุภณัฑเ์งินอุดหนุนเฉพาะกิจ(กลอ้ง DLTV) 25,800.00              
เงินอุดหนุน 56100000 1,518,773.50         
      เงินรายรับ (หมายเหตุ 1) 19010000 31,337,158.77      
     เงินรายรับ(เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ) 21010000 25,800.00             
     รายจ่ายคา้งจ่าย 21010000 1,219,000.00        
     เงินนอกงบประมาณ เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน21040016 1,003,520.00        
     เงินรับฝาก 21040000 162,444.71           
     เงินสะสม 31000000 23,836,504.21      
     ทุนส ารองเงินสะสม 32000000 15,285,954.85      

72,870,382.54       72,870,382.54      
เรียน  นายกองคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน
          -  เพ่ือทราบ

  .....................................                        .....................................                          ................................

องคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน  อ าเภอจกัราช  จงัหวดันคราชสีมา
งบทดลอง 

ณ  วนัท่ี   30    มิถุนายน      2562



   (นางจนัทร์จิรา  เทวา)                    ( นายอ านวย  ทนสระนอ้ย)                      (นายสุริยะ  เลียนอยา่ง)
    ผูอ้  านวยการกองคลงั              ปลดัองคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน        นายกองคก์ารบริหารส่วนต าบลหินโคน

บัญชีรับฝาก
รายการบญัชีเงินรับฝาก บญัชี
เงินรับฝากภาษีหกั ณท่ีจ่าย 21040001
เงินรับฝากประกนัสงัคม 21040013
ส่วนลดในการจดัเกบ็ภาษีบ ารุงทอ้งท่ี 6% 21040005
รับฝาก เงินประกนัสญัญา 21040008
เงินรับฝากอ่ืนๆเงินรับฝากดอกเบ้ียเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 21040099
เงินรับฝากอ่ืนๆ คา่ขายแบบแปลน 21040099
เงินรับฝากอ่ืนๆกองทุนหลกัประกนัสุขภาพ (สปสช.) 21040099

       ประกอบงบทดลอง    30    มิถุนายน  2562







จ านวนเงิน
#######

-         
#######
#######
#######
#######
340.00   

#######
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